# CITY OF NAPLES PURCHASING DIVISION CITY HALL, 735 8<sup>TH</sup> STREET SOUTH NAPLES, FLORIDA 34102

PH: 239-213-7100 FX: 239-213-7105

#### <u>ADDENDUM NUMBER 1</u>

NOTIFICATION DATE:	SOLICITATION TITLE:	SOLICITATION NUMBER:	BID OPENING DATE & TIME:
9/10/2020	South Golf Drive Design Engineering Services - FDOT (Financial Project 440437-1-38-01) - RFP - RE-BID	20-042	10/1/2020 2:00PM

## THE FOLLOWING INFORMATION IS HEREBY INCORPORATED INTO, AND MADE AN OFFICIAL PART OF THE ABOVE REFERENCED BID.

### The following answers to written submitted questions:

1. Are reference forms completed by City of Naples' employees allowed to be submitted?

ANSWER: Yes, except if they are one of the committee members, they cannot provide a reference.

2. Will the City please provide the names of the selection committee members for this solicitation?

#### **ANSWER:** The appointed committee members are:

- 1. Andy Holland (S/SW)
- 2. Alison Bickett (S/SW)
- 3. Tom Meyer (S/SW)
- 4. Bob Middleton (Utilities)
- 5. Jim Hodgdon

Be advised that pursuant Section 14 of the General Conditions on page 4 of the bid document "Cone of Silence" means a prohibition on any communication regarding a particular Request for Proposals (RFP), Request for Qualifications (RFQ), Invitation to Bid (ITB), or other competitive solicitation between:

Any person who seeks an award therefrom, including a potential vendor or vendor's representative, and

The City Council, City Attorney, and all City employees, and any non-employee appointed to evaluate or recommend selection in such procurement process." is applicable.

3. Why is the project being rebid?

ANSWER: Requested information can be found on the City website at <a href="https://www.naplesgov.com/purchasing/page/20-035-south-golf-drive-design-engineering-services-fdot-financial-project-440437-1">https://www.naplesgov.com/purchasing/page/20-035-south-golf-drive-design-engineering-services-fdot-financial-project-440437-1</a>

#### **IMPORTANT MESSAGE**

4.	Is there an online viewing of the non-mandatory pre-proposal conference (which is to be held
	tomorrow September 11, 2020)?

**ANSWER: No.** 

###